
ÊG/J ..__\:Ć¿©'¿5l şšllr-_.c

1") r -
zARzĄDz|zN1E NR 'fg

Paszvosnrrn Mmsm Guwrcs
z ania7.“..Q.ÊJ.f.±}&~;~*%.*.'Ł.~.>'?~„. 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2 2017 r. poz. 2077); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875
z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1453),
upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały Nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice 2 dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok oraz zarządzenia
organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad
planowania idokonywania zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (2 późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXXIII/744/2017 2 dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.), zgodnie
2 załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości
oraz dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VP3).
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prezyden iaÅ_ta

Zygmunt F kiewlcz

I

_ Nasza' -'. '.`;ydz¬ĘaĹ'\.' . , . I '¬Ê
"' ' \3  ;*:›`~.rtaliz \.

N _" \ _ _ __ - 5...* .- 1

"//F „\ -„ ä- _ Ń 4'

\

LI' ‹-ar'--›"' - CD12CJ'_.Q



Załącznik nr 1 do zarządzenia nrpi
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

¬ _"‹1.:..>TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU i"'iIAST.Pi WEDŁUG ŹRÓDEŁ J “' "" ""

(-3 Zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Poz. Wyszczególnienie
dochody gminy | dochody powiatu

oocuoov arcżąca 33.662,04 33.G62.,04 i 0,00

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA

Ę W 1 2...,...

33 662,04 33.662,04 I 0,00

zlecone ustawami 33.662,04 1 33.662,04 1 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizacje zadań bieżących z zakresu
adlnlniatracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwlązkom gmin, związkom

wialowo-gminnym) ustawami
33.562,04 33.662,04 I 0,00

Pomoc społeczna

C I ` |::tacje calowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

33.se2,o4 l 33.8s2,o›= ] 0,00
oocnoov ocócen 3a.sa2,o4 | 33.ss2,o-1| 0,00

Ê \

“---- `“ 3*

Prezyde Miäsia

Zygmunt nkiewicz

2



- ' " 'if ŚZałącznik nr 2 do zarządzenia nrąii 'Üq _›:i
Prezydenta Miasta Gliwice z di'iia¬

TABELA NR 2. PLANOWÊNE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZLÅŁÓW

'\ Åf, 1')~„,' _'„_.'.'..:›4-

(-) zmniejszenie. i ) zwiększenie

na programy

2 I 3

wiinlfitv
z tytulu

wydatki majątkowe
Inwestycje

I zakupy
inwestycyjne.

W tym na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. I pkt 2 i 3

zakup wniesienie
i objęcie åkêaāfă
akcji | präwaudziałów handlowego

wydatki bieżące

zi i‹ iiwy at i je nostek budzetowych mam

d K . finansowane .
Nazwa 096mm na rodzenia zwiąşiiinlr doşaqe 51|: ęzaeāla zydzāäem iāşvraerşişåi, obsluga

"`","5,,Ĺ„„ „d 2 reąlizaria zadania osób ā':f¿w`:¿ pi-zypauające diugu
mm naüaane I I 'Ich h biezące fizyrznych mam W an do spłaty w

5 5 U OWYÊ ` danym roku
zadań 5 ““' 1 W izudżemwym

852 | rama: zpaiziznz 33.ss2,o4 33.0820: | 880,04 | 0,00 se0,0‹i| 0,00 33.002,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0.00
ogoiam | a:i.s02,04|33.ss2.o-sl 000,04| 0,00[ as0,o4| 0,00 33.002,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 I 0,00 0,00 | 0,00

'\ze -_ Q?

Pœzydo Mififl

Zygmunt F nkiewlcz

3



:fi -=

Załącznik nr 3 do zarządzenia mą H'
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia _

ŠC Ci. ŠČJ
TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

(-) zmnieiszenie, ( ) z wie ksze nie

wydatki bieżące

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem
wynagrodzenia

i składki od
nich naliczane

wydatki jednostek budzetowycii

wydatki
związane

Z rea li za cj ą
ich

statut owych
za d a ii

dotacje
na

zadania
bieżące

wydatki
na programy
finarisowane

z udziałem
środków,
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i Ii

świa dtżenia
na rzec

osób
Ii zy cz n ych

wypłaty
z tytulu
poręaeń

igwarancji, obsługa
pizypadające długu
do spłaty w
danym roku
budzetowym

wydatki majątkowe
inwestycje

i zakupy
inwestycyjne,

w tym na `
programy

finansowane i
z udziałem
środków,
0 których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

` udziałów

zakup l
objęcie `
akcji i

wniesienie

ha ndlowego

wklad ów
do spółek

pra wa

852 Pomncspołeczna 33.662,04 33.662,04 660,04| 0,00 660,04 0,00 33.002,00 0,00 0,00 l 0,00 0,00 0,00 0,00 l 0,00

385215 oaimizimizszkaninwe 33.8820: 33.0620: 000,0-1| 0,00 660.04 0,00 33.002.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00

Oqålern 33.662,04 33.662,04 660,04 I 0,00 660,04 0,00 33.002,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 l 0,00 0,00 l 0,00

--.

f.
i "

Prezyde

Zygmunt F

Mięsta

nidewlcz

4



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł
Dociiobv BIEŻĄCE

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 33.662,04 zł,
dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.2.2.2018 z dnia
26 stycznia 2018 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania. Srodki pochodzą z rezerwy celowej cz. 83, poz. 24.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienie patrz Ad.3.

Ad. 3. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85215, w grupach: „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 660,04 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych"
o kwotę 33.002,00 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi
tego zadania, w związku z decyzją Wojewody Sląskiego z dnia 26 stycznia 2018 r.
nr FBI.3111.2.2.2018.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.178.470.950,50 zł (z tego: dochody bieżące 1.038.962.638,06 zł, dochody majątkowe
139.508.312,44 zł), plan wydatków 1.357.941.167,78 zł.

Slf<'ñ|'JĹ'{ asia

,;¿¿,_ aszlfāfi-1

I a ?!'¿:¦iij'g`”-í"'.Ÿf`ff2fe`ł'.i,__
å'}"°°'**°' 'dzeiu i \

_;-)¿";¿-.-'-'-- '¬ ___h ill-

mgr Moizăno Gcijdci~Borcin „Š " _ -^2-.¬..-.„_¿.T- j-'| 5
lg? ÅĹI¬=¿.l`Ÿ:i:J¦.“§J _›'


